ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:      /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bình Thành, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v Tiếp tục đôn đốc thu nộp

quỹ phòng chống thiên tai

lần 2 năm 2023

                   Kính gửi:  - Trưởng xóm Đầm Thị; Bình Tiến; Đồng Cóoc;

                                     - Bí thư chi bộ 03 xóm;

                                     - Trưởng ban công tác mặt trận 03 xóm.

Căn cứ Quyết định 7047/QĐ-UBND ngày 01/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về phê duyệt kế hoạch thu nộp quỹ phòng chống thiên tai trên địa bàn

huyện Định Hóa năm 2023.

Ngày 14 tháng 12 năm 2023 UBND xã đã có công văn số 530/UBND về

việc thu quỹ phòng chống thiên tai năm 2023 trên địa bàn xã. Đến ngày

25/12/2023 các xóm phải nộp về UBND xã theo quy định, đến ngày 26/12/2023

đã có 11 xóm và cán bộ công chức xã đã nộp quỹ đầy đủ về UBND xã, còn lại 3

xóm Bình Tiến, Đồng Cóoc, Đầm Thị chưa có số thu nộp về UBND xã. Ngày

03/01/2024 UBND xã tiếp tục ban hành công văn số 05 về việc tiếp tục đôn đốc

các xóm thu nộp quỹ phòng chống thiên tai nộp về UBND xã chậm nhất ngày

8/01/2024.

Đến ngày 09/01/2024 đã có 02 xóm Bình Tiến, Đồng Cóoc đã có số thu

nộp về UBND xã nhưng chưa đủ số tiền so với kế hoạch huyện giao, riêng xóm

Đầm Thị chưa có số thu.

Vầy UBND xã Bình Thành đề nghị các đồng chí bí thư chi bộ; trưởng xóm,

trưởng ban công tác mặt trận 3 xóm tiếp tục vận động nhân dân nộp quỹ phòng

chống thiên tai năm 2023 đủ số tiền huyện giao, nộp về UBND xã chậm nhất

ngày 15 tháng 01 năm 2024 để UBND xã nộp về UBND huyện bảo đảm đủ chỉ

tiêu giao ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c)

- Đảng uỷ (B/c);

-`14 xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:48:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:13:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:13:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:13:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!